www.e-t-a.co.jp 12331
104/105/106-... 熱動式サーキットプロテクタ
  1
製品概要
用途
取得規格
小型1極熱動式サーキットプロテクタ。
マニュアルリセット、ティーズフリー、トリップフリー機構。

  定格電流
  0.05～10 A
106    - P10  -  5 A 注文例
(1) 　XR38インレットモジュールには樹脂製ロックナットのみ使用可
最低発注数量にご注意ください。
定格電流(A) 内部抵抗 (Ω) 定格電流(A) 内部抵抗 (Ω)
0.05 285 1.8 0.28
0.08 134 2 0.25
0.1 81 2.5 0.18
0.2 22 3 0.11
0.3 8.7 3.5 0.076
0.4 5.5 4 0.067
0.5 3.3 4.5 0.051
0.6 2.45 5 ≦ 0.05
0.7 1.6 6 ≦ 0.05
0.8 1.45 7 ≦ 0.05
1 0.9 8 ≦ 0.05
1.2 0.6 10 ≦ 0.05
www.e-t-a.co.jp 32331
104/105/106-... 熱動式サーキットプロテクタ
  1
104/105/106-... 熱動式サーキットプロテクタ
製品寸法図 製品寸法図
104 - PR3
0.05...6 A
104 - PR3
0.05...6 A
104 - PR3
7...10 A
104 - PR3
7...10 A
104-PR3
PCB 取付穴
1.24
15.45
0.8
ø 4
ø 7
6.
5
±0
.5
9.
5
±0
.5
29
.6
27
.6
m
ax
. 3
11
6.5
9
19
5.2 3.9
10
1.
2
2.2
6.
2
1
7.2
O
N
O
FF
取付ネジ用穴
M2 x 4.5 mm
1